[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 21.10.2024 	                    г. Кашин                                             №  730

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 19.02.2024 № 99 «О создании комиссии по признанию нуждаемости в установке и проверке извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска» на территории Кашинского городского округа»

            В целях приведения Постановления Администрации Кашинского городского округа от 19.02.2024 № 99 «О создании комиссии по признанию нуждаемости в установке и проверке извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска» на территории Кашинского городского округа» в соответствие, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 19.02.2024 № 99 «О создании комиссии по признанию нуждаемости в установке и проверке извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска» на территории Кашинского городского округа» (далее Постановление):
              1.1. Приложение «Состав комиссии   по признанию нуждаемости в установке и проверке извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска» на территории Кашинского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского городского округа.
Заместитель Главы администрации Кашинского
городского округа, начальник Финансового
управления                                                                                        С.В. Суханова

                                                                                               Приложение
 к постановлению Администрации
                                                                           Кашинского городского округа
                                                                                  От 21.10.2024         № 730

                                                                                              Приложение
                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                   Кашинского городского округа
                                                                                      от 19.02.2024                 № 99

Состав
комиссию по признанию нуждаемости в установке и проверке извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска» на территории Кашинского городского округа

Председатель комиссии:
Сметанина Юлия
Александровна                                         Директор ГБУ СРЦН «Мой семейный
                                                                   Центр»Кашинского городского округа
                                                                   и Калязинского района
                                                                   (по согласованию)
Заместитель председателя комиссии:
Никкарева Оксана
Леонидовна
                                                                   Заведующий отделением по работе
                                                                   с семьей и детьми ГБУ СРЦН «Мой
                                                                   семейный центр» Кашинского
                                                                   городского округа и Калязинского
                                                                   района (по согласованию)
Члены комиссии:
Горащенко Алексей
Николаевич                                               Заведующий отделом по делам
                                                                    гражданской обороны и
                                                                    чрезвычайным ситуациям
                                                                    Администрации Кашинского
                                                                    городского округа
Турланова
Ольга Владимировна                                 Специалист по социальной работе
                                                                     ГБУ СРНЦ «Мой семейный центр»
                                                                     Кашинского городского округа и
                                                                     Калязинского района
                                                                     (по согласованию)
Садов Илья
 Алексеевич
                                                                    Старший дознаватель ОНД и ПР по
                                                                     Кашинскому, Калязинскому и
                                                                     Кесовогорскому районам УНД и ПР
                                                                     ГУ МЧС России по Тверской области
[bookmark: _GoBack]                                                                     (по согласованию)

image1.png